
[Дата документа]                                                                                   №  [Номер документа] 

Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2. Положения о Департаменте 
образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 
утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийского 
автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п, в связи 
с технической ошибкой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение 1 к приказу Департамента 
образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
от 19 октября 2022 года № 10-П-2278 «О признании образовательных 
организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
региональными инновационными площадками» изложив пункты 13, 19 
в следующей редакции:

«13. Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение центр развития ребёнка - детский сад «Сибирячок»;

19. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Солнечная средняя общеобразовательная школа № 1»».

     

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение 1 к приказу Департамента 
образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
от 19 октября 2022 года № 10-П-2278 «О признании образовательных 

организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
региональными инновационными площадками»



2. Административно-ресурсному отделу Административного 
управления Департамента (А.В.Никонов) обеспечить рассылку настоящего 
приказа.

Директор
Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1]

      А.А.Дренин


